
お客様各位         

阪急タクシー株式会社 

 

桜井駅のりば営業終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 このたび、駅前再開発に伴い、2019 年 4 月 25 日を

もちまして、当桜井駅の「呼び出し電話専用のりば」

の運用を終了することとなりました。 

 長年にわたりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。お

客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

 なお、運用終了後のお電話等によるタクシーのご用

命につきましては、お迎え料金がかかることとなりま

す。ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                               


